令和 3年 10月 4日

第 12回東海障害者歯科臨床研究会学術大会中止のご案内

謹啓 秋涼の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

 昨年開催予定で延期しておりました「第 12回東海障害者歯科臨床研究会学術大会」

は、コロナ禍のため残念ながら中止とさせていただきました。

 ご準備いただきました三重県の先生方におかれましては、そのご尽力に感謝申し上

げるとともに、開催を中止といたしましたご連絡が遅くなりましたことを心よりお詫

び申し上げます。

謹白

東海障害者歯科臨床研究会会長

名和弘幸